

FASTECH AUTO PTE LTD
1 Kaki Bukit Ave 6 #01-48 Autobay
Singapore 417883
Tel No: 67452063/ 67467158 Fax No: 67458520
Tax Reg No : 200006262D

not Authorized
Lien
18/1/22
1/54 6650
5 days

VEHICLE No: SJH 4477X

1PC	BOOTLID	DD/Buc	845.10	\$1,266.10	
1PC	BOOTLID REAR LOGO	ner		\$68.50	
1PC	BOOTLID 'AXIO' EMBLEM	ner		\$62.80	
1PC	BOOTLID 'X' LOGO	ner		\$58.00	
1PC	BOOTLID OUTER HANDLE	one	332.80	\$338.00	
1PC	BOOTLID INNER LOCK	Bent	398.10	\$409.10	
1PC	BOOTLID LOCK STRICKER	SVC		\$66.80	X
1PC	BOOTLID WEATHERSTRIP	twl		\$282.30	
1PC	BOOTLID INNER TRIM	del/torn		\$366.10	
2PCS	BOOTLID HINGES @\$145.00	R		\$290.00	X
1PC	REAR BUMPER	Dis		\$655.10	
2PCS	REAR BUMPER DAMPERS @105.00	DD		\$210.00	
2PCS	REAR BUMPER REFLECTORS @\$60.00	one		\$120.00	
2PCS	REAR BUMPER SIDE RETAINERS @\$65.00	one		\$130.00	
1SET	REAR BUMPER CLIPS	ner		\$50.00	
1PC	REAR END PANEL	Body ps	602.10	\$788.20	
1PC	REAR END PANEL TOP GARNISH	twl		\$362.30	
2PCS	TAILLAMP HOUSING PANELS @\$385.00	R		\$770.00	X
2PCS	TAILLAMPS @\$580.00	one	545.10 x 2 = 1090.20	\$1,160.00	
2PCS	TAILLAMP LOWER BRACKETS @\$65.00	one		\$130.00	
1PC	REAR FLOOR PANEL	R		\$1,145.20	X
1PC	REAR FLOOR PANEL TOP BOARD	wopd	542.10	\$620.50	
1PC	REAR FLOOR PANEL SPARE TYRE LOCK NUT	twl		\$85.00	
2PCS	REAR FENDER INNER TRIMS @\$455.10	del/torn	425.10 x 2 =	\$910.20	850.20
2PCS	REAR FENDERS @\$1090.10	R	(25h)	\$2,180.20	X
				\$12,524.40	

S.NETT

1SET	REAR BUMPER REVERSE SENSOR	shorht	\$280.00	20.0
1SET	REAR REVERSE CAMERA	SVC	\$380.00	X
1PC	REAR END PANEL SEALANT	ner	\$50.00	
1SET	REAR FLOOR PANEL SOUND PROOF INSULATOR	ner	\$550.00	300
1SET	BOOTLID INNER TRIM CLIPS	ner	\$50.00	30
1PC	REAR LICENCE PLATE	Bent	\$50.00	40
1SET	REAR FENDER INNER TRIM CLIPS	ner	\$50.00	30

TO CHECK WIRING
TO DISMANTLE & REPLACED REVERSE SENSOR

\$50.00 30
\$80.00 50

TO DISMANTLE & REFIX BOOTLID MECHANISM
 TO DISMANTLE & REFIX CUSHION UPHOLSTERY
 TO DISMANTLE & REFIX FUEL TANK
 TO SPRAY RUST PROOFING
 LABOUR FOR PANEL BEATING & REPLACED PARTS
 TO PUTTY & SPRAY PAINTING

	\$100.00	60
	\$120.00	80
	\$80.00	X
	\$100.00	60
	\$1,600.00	1100
	\$1,800.00	1180
TOTAL	\$17,864.40	

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

P-7240-70
 252
 P-5430-52
 S.N- 650
 L- 2580
 8640.52
 202
 6812